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SEKTORI PER CESHTJE JURIDIKE, CESHTJE TE

PERGJITHSHME DHE PROKURIM PUBLIK

Drejtues i Sektorit pét céshtje juridike. céshtje té
pérgjithshme dhe prokurim publik
ABDULLA LATIFA]J (me detyrim)

|
Ndihmés drejtues i Sektorit pér ¢céshtje juridike, céshtje té
pérgjithshme dhe prokurim publik

KERIM BEKIRI
1 | 1
DEPARTAMENTI PER CESHTJE TE DEPARTAMENTI PER PROKURIM DEPARTAMENTI PER CESHTJE JURIDIKE
PERGJITHSHME PUBLIK DHE BASHKEPUNIM NDERKOMBETAR
| | I

Drejtues i departamentit

Késhilltar pér ¢éshtje té pérgjithshme dhe
koordinim té procesit té futjes sé
standardeve dhe instrumenteve pér
menaxhimin e cilésisé né Agjenci

Késhilltar pér puné né arkiv dhe zyre
ANDRIANA ANGELESKA

1 .
Bashképunétor pér mbéshtetje
administrative dhe protokolle

sigurie né Agjenci

Bashképunétor i mirémbajtjes sé
sistemeve té informacionit

Bashképunétor i ri pér puné né arkiv dhe
zyre
IREM SALI, SHENAJ XHEMAILI

Referent iri - korrier -
AMIR KURTISHI

Drejtues i departamentit

Késhilltar - pérgatitja e procedurave té
prokurimit public
ABIL SULEJMANI

Bashképunétor i larté pér pérgatitjen e
kontratave té prokurimit publik

Bashképunétor i ri - monitorimi i
procedurave té prokurimit publik

Referent i ri i mbéshtetjes dhe

mirémbajtjes sé TIK-ut BLERIM QAHILI

Drejtues i departamentit
JASMINA ANGELOVSKA

Késhilltar pér pérgatitjen e akteve
normative dhe ligjore

Keéshilltar pér pérkthimin e akteve
profesionale dhe ligjore nga magedonishtja né
shqip dhe nga shqipja né magedonisht

Bashképunétor i larté pér pérgatitjen e
materialeve pér seanca dhe komitete
JUSUF LAZUM

Bashképunétor i ri pér mbéshtetje
administrativo- teknike dhe pérkthim té
akteve
ALBINA ABDULLAI



SEKTORI I MARKETINGUT DHE MARDHENIEVE ME

PUBLIKUN

Drejtues i Sektorit t& marketingut dhe mardhénieve me
publikun
EMILIJA TRAJKOVSKA

Ndihmés drejtues i Sektorit té& marketingut dhe
mardhénieve me publikun

DEPARTAMENTII MARKETINGUT

XHENUR ISENI
i |
DEPARTAMENTI I MARDHENIEVE
ME PUBLIKUN

Drejtues i departamentit
LJUBICA AVRAMOVA

Keéshilltar pér krijimin e markés dhe
imazhit

Késhilltar pér aktivitete promotive
MUSTAFA PAJAZITI

Bashképunétor i ri pér materijale
promovuese

Bashképunétor i ri pér aktivitete té
marketingut

Drejtues i departamentit

Késhilltar pér mardhénie me publikun
FATIME KOKA

Késhilltar pér mirémbajtjen e fages sé
internetit

Bashképunétor pér protokolle
ARLINDA NUHIU BEKTESHI

Bashképunétor i ri i mediave sociale
NURTEN BAFTIJARI




SEKTORI PER MBESHTETJEN DHE PROMOVIMIN E

AKTIVITETEVE TE EKSPORTIT

Drejtues i Sektorit pér mbéshtetjen dhe promovimin e
aktiviteteve té eksportit

Ndihmés drejtues i Sektorit pér mbéshtetjen dhe
promovimin e aktiviteteve té eksportit
ALEKSANDRA GJORGJEVSKA

|
DEPARTAMENTI PER PLANIFIKIM,
HULUMTIM DHE ZHVILLIM

Drejtues i departamentit
MAJA GUSHTEROVA

Keéshilltar pér kérkimin e kapacitetit té
eksportit
ULPIAN BEJTA

Késhilltar- planifikim dhe zhvillim

Bashképunétor i ri i hulumtimit té
tregut
SHUKRIJE ALIJA

Referent i pavarur i mbéshtetjes logjistike
AMIR KURTISHI

DEPARTAMENTI PER KOORDINIM,
INFORMIM DHE KOMUNIKIM

Drejtues i departamentit

Késhilltar pér koordinimin e
aktiviteteve té eksportit né tregjet
rajonale dhe globale
NAIM ETEMI

Késhilltar pér portalin elektronik dhe
koordinimin e biznesmenéve

Bashképunétor i larté pér sektorét prioritaré
BEHAR REXHEPI

Bashképunétor iri i informacionit dhe
komunikimit
AMMAR BEKIRI



SEKTORI I SHERBIMEVE TE INVESTITOREVE DHE

MBESHTETJES PAS INVESTIMIT

Drejtues i Sektorit té shérbimeve té investitoréve dhe
mbéshtetjes pas investimeve
RIDVAN JAJA
1

Ndihmeés drejtues i Sektorit té shérbimeve té investitoréve
dhe mbéshtetjes pas investimeve

I 1
DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE "
: . DEPARTAMENTI I MBESHTETJES
PER INVESTITORET PAS INVESTIMIT PER
1 FUNKSIONIMIN E INVESTITOREVE
Drejtues i departamentit |

NATASHA STOJANOVSKA

Késhilltar pér koordinimin e
bashképunimit midis investitoréve
potencialé dhe ndérmarrjeve vendase

Bashképunétor i larté - organizimi i
takimeve té punés dhe takimeve me
investitorét
AZAM NUHI

Bashképunétor i ri pér pércaktimin e
pérfitimeve té investimeve dhe
regjistrimin né bazat e té dhénave
METODIJA BESHIROVSKI

Bashképunétore i ri - kontakt fillestar me

investitoré potencialé dhe analizim té
raporteve
SVETLANA KRALEVSKA

Drejtues i departamentit

Keéshilltar pér pérgatitjen dhe zbatimin e
njé programi pér kujdesin ndaj
investitoréve

Késhilltar pér analizén dhe analizén
bashképunuese té kushteve pas investimit né
vend dhe né vendet konkurruese
DINO STERIJEVIK]

Bashképunétor i larté pér koordinim me
institucionet né vend dhe kompani
bashképunétoré té mundshém me

investitorét

Bashképunétor I ri pér pérditésimin e bazave
té té dhénave té investitoréve

VIKTORIJA GEORGIEVSKA



SEKTORI PER MBESHTETJEN FINANCIARE TE

INVESTIMEVE (NDIHMA SHTETERORE) DHE
KONTROLLIN E EKZEKUIMIT TE KONTRATAVE

Drejtues i Sektorit pér mbéshtetjen financiare té investimeve
(ndihma shtetérore) dhe kontrollin e ekzekutimit té kontratave

Ndihmés drejtues i Sektorit pér mbéshtetjen financiare té
investimeve (ndihma shtetérore) dhe kontrollin e
ekzekutimit té kontratave

DEPARTAMENTI PER ZBATIMIN E
PROCEDURES PER LIDHJEN E NJE
KONTRATE PER DHENIEN E
MBESHTETJES FINANCIARE PER
INVESTIMET - NDIHMA
SHTETERORE

Drejtues i departamentit
MARIJA SPASOVSKA

Keéshilltar pér pérgatitjen e marréveshjeve
pér mbéshtetje financiare té investimeve -
ndihmé shtetérore
SLLAVICA NIQOSKA DONEV

Bashképunétor i larté pér pérgatitjen e
marréveshjeve té mbéshtetjes financiare
pér investitorét
ELENA LEGA DESOVSKA

Bashképunétor i!i pér pérgatitien e
raporteve mbi mbéshtetjen financiare
té dhéné pér investime - ndihmé
shtetérore

Bashképunétor i Ri pér mbéshtetje né
zbatimin e procedurés pér mbéshtetje
financiare té investimeve - ndihma
shtetérore
MINIR NUREDINI

DEPARTAMENTI PER
KONTROLLIN E ZBATIMIT TE
KONTRATAVE PER DHENIEN E
MBESHTETJES FINANCIARE PER
INVESTIMET - NDIHMA
SHTETERORE

Drejtues i departamentit

Késhilltar pér kontrollin e kushteve pér
dhénien e mbéshtetjes financiare pér
investime - ndihmé shtetérore
JETMIR MEMETI

Bashképunétor i larté pér pérgatitjen e
dokumenteve pér pagesén e mbéshtetjes
financiare pér investime - ndihma Shtetérore
SASHA GINOSKI

Késhilltar pér pérgatitjen e dokumenteve pér
pagesén e mbéshtetjes financiare pér
investime - ndihmé shtetérore

Bashképunétor i ri pér mbéshtetje
administrative dhe regjistrimin e raporteve té
dorézuara



SEKTORI I CESHTJEVE FINANCIARE

Drejtues i Sektorit pér ¢céshtje financiare

ANETA DESPOTOVSA

Ndihmés drejtues i Sektorit pér ¢éshtje financiare

i | |
DEPARTAMENTITKOORDINIMIT DEPARTAMENTII KONTROLLIT DEPARTAMENTIIT KONTABILITETIT
TE BUXHETIT BUXHETOR DHE PAGESAVE

| | I
Drejtues i departamentit Drejtues i departamentit
ALEKSANDRA KRSTOVSKA Drejtues i departamentit
| I |
Késhilltar- pér puné buxhetore
Keéshilltar - menaxhim dhe kontroll i
| buxhetit Késhilltar - kontabilitet dhe analizé
AGRON SELAMI

Bashképunétor i larté - puné buxhetore

Bashképunétor - koordinim buxheti

Bashképunétor i ri - koordinim
buxheti
ENISA MUSTAFA

Bashképunétor i larté pér politikat e
kontrollit
AZEMFAZLI

Bashképunétor- politikave té
kontrollit

Bashképunétor i ri pér politikat e
kontrollit
NERMINE AZIRI

Bashképunétor i larté pér té dhénat e
kontabilitetit té buxhetit

Bashképunétor - Likuidues

Referent i ri - pérllogaritje e pagave
ARDIJAN AZEMI



DEPARTAMENTITAUDITIMIT DEPARTAMENTITMENAXHIMIT
TE BRENDSHEM TE BURIMEVE NJEREZORE

Drejtues i departamentit
Drejtues i departamentit LIDIJA PEJIK]

Késhilltar pér punésim, promovim dhe

Késhilltar - auditor i brendshém planifikim té lévizshmérisé
I PRANVERA RASHITIRAMADANI
Bas}]kﬁ%ﬁ%g&g&;ﬁdltees Bashképunétor i lflrFé p?r zhvilli{n profesional
dhe vlerésim té punonjésve
GYLTEN LIMAJ

Bashképunétor i ri pér té dhénat personale
RIAD IZAIRI
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